



GRUPPO TRASMISSIONE BASAMENTO JADE 50

TRANSMISSION ASSY BRUSH BASE • GROUPE DE TRANSMISSION EMBASE DE LA BROUSSE • GRUPPE ANTRIEB BÜRSTENGEHÄUSE • GRUPO TRANSMISIÓN BANCADA CEP.

0202-11 R00

| Pos. | S/N | Codice | Q.tà | Denominazione | Description | Description | Benennung | Descripción |
|------|-----|----------|------|--------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|---------------------------|----------------------------|
| 1 | | 60110807 | | VITE M8x20 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8) | SCREW | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |
| 2 | | 60508001 | | RONDELLA 8 GROWER ASA DIN 127B | LOCK WASHER | RONDELLE FREIN | ZAHNSCHEIBE | ARANDELA DENTADA |
| 3 | | 20302020 | 1 | COPERCHIO SCATOLA RIDUTTORE | COVER REDUCTION GEAR BOX | COUVERCLE BOITIER REDUCTEUR | DECKEL GETRIEBEGEHÄUSE | TAPA CAJA REDUCTOR |
| 4 | | 61310701 | 1 | OR 2425 (107,7x1,78) NBR 70 | O-RING | JOINT OR | O-RING | JUNTA ANULAR |
| 5 | | 46850020 | 1 | CORONA Z=56 M=1,6 | CROWN GEAR | COURONNE | KEGELRAD | CORONA DENTADA |
| 6 | | 62350003 | 1 | TAPPO MB18 CON SFIATO | CAP WITH BREATHER | BOUCHON AVEC SOUPIRAIL | DECKEL MIT ENTLÜFTER | TAPÓN CON RESPIRADERO |
| 7 | | 20302010 | 1 | SCATOLA RIDUTTORE | REDUCTION GEAR BOX | BOITIER REDUCTEUR | GETRIEBEGEHÄUSE | CAJA REDUCTOR |
| 8 | | 60310001 | | ROSETTA 10x16x1,5 ALLUMINIO | WASHER ALUMINIUM | RONDELLE D'ALUMINIUM | UNTERLAGSCHEIBE ALU | ARANDELA ALUMINIO |
| 9 | | 60111003 | | VITE M10x20 TE UNI 5739 DIN 933 | SCREW | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |
| 10 | | 62350004 | 1 | TAPPO SPIA OLIO 3/8" M | OIL LEVEL PLUG | BUCHON DE NIVEAU D'HUILE | STANDSCHRAUBE ÖL | TAPÓN NIVEL DE ACEITE |
| 11 | | 60309002 | | ROSETTA 8x24 UNI 6593 DIN 9021 | WASHER | RONDELLE | UNTERLAGSCHEIBE | ARANDELA |
| 12 | | 61610003 | 1 | CINGHIA POLY V J10-483 | BELT | COURROIE | RIEMEN | CORREA |
| 13 | | 60110809 | | VITE M8x25 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8) | SCREW | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |
| 14 | | 61412501 | 2 | CUSCINETTO SF. 6205 (25x52x15) | BEARING | ROULEMENT | LAGER | COJINETE |
| 15 | | 47003020 | 1 | DISTANZIALE | SPACER | ENTRETOISE | DISTANZHÜLSE | DISTANCIADOR |
| 16 | | 61235521 | 1 | PARAOLIO Ø 35x52x7 TC | OIL SEAL | JOINT PAULSTRA | SIMMERING | ARO RASCADOR DE ACEITE |
| 17 | | 61302501 | 1 | OR 3100 (25x2,62) NBR 70 | O-RING | JOINT OR | O-RING | JUNTA ANULAR |
| 18 | | 47003010 | 1 | DISTANZIALE CROMATO | SPACER CHROMATED | ENTRETOISE CHROMEE | DISTANZHÜLSE VERCHROMT | DISTANCIADOR CROMADO |
| 19 | | 20302030 | 1 | FLANGIA RIDUTTORE | FLANGE REDUCTION GEAR | FLASQUE DE REDUCTEUR | GETRIEBEFLANSCH | BRIDA REDUCTOR |
| 20 | | 60510005 | | RONDELLA CON. Ø 10,5x30 DENT. INT. | CONICAL WASHER | RONDELLE CONIQUE | KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE | ARANDELA CÓNICA |
| 21 | | 60131004 | | VITE M10x20 TCEI UNI 5931 DIN 912 | SCREW | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |
| 22 | | 60220601 | | DADO M6 AUTOBL. UNI 7474 DIN 985 | LOCK NUT | ECROU AUTOBLOQUANT | STOPMUTTER | TUERCA AUTOBLOQUEANTE |
| 23 | | 60306007 | | ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 | WASHER | RONDELLE | UNTERLAGSCHEIBE | ARANDELA |
| 24 | | 47230050 | 1 | MOLLA BLOCCAGGIO SPAZZOLA | BLOCKING SPRING BRUSH | RESSORT DE BLOCAGE BROUSSE | BLOCKIERUNGSFEDER BÜRSTE | RESORTE DE BLOQUEO CEPILLO |
| 25 | | 60100601 | | VITE M6x16 TTQST UNI 5732 (S.DADO) | SCREW | VIS | SCHRAUBE | TORNILLO |
| 26 | | 60508004 | | RONDELLA CON. Ø 8,5x22 DENT. INT. | CONICAL WASHER | RONDELLE CONIQUE | KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE | ARANDELA CÓNICA |
| 27 | | 46850010 | 1 | PIGNONE Z=11 M=1,6 | PINION | PIGNON | RITZEL | PIÑÓN |
| 28 | | 60905041 | 1 | CHIAVETTA MM. 5x4,5x20 UNIM92 | KEY | CLAVETTE | KEIL | CLAVIJA |
| 29 | | 61411702 | 2 | CUSCINETTO SF. 6303 (17x47x14) | BEARING | ROULEMENT | LAGER | COJINETE |
| 30 | | 47003030 | 1 | DISTANZIALE | SPACER | ENTRETOISE | DISTANZHÜLSE | DISTANCIADOR |
| 31 | | 61114701 | 1 | SEEGER I J 47x1,75 DIN 472 | SEEGER RING | SERRE CLIPS | SEEGERRING | ANILLO SEEGER |
| 32 | | 61230471 | 1 | PARAOLIO Ø 30x47x7 TC | OIL SEAL | JOINT PAULSTRA | SIMMERING | ARO RASCADOR DE ACEITE |
| 33 | | 47003040 | 1 | DISTANZIALE CROMATO | SPACER CHROMATED | ENTRETOISE CHROMEE | DISTANZHÜLSE VERCHROMT | DISTANCIADOR CROMADO |
| 34 | | 61301701 | 1 | OR 3068 (17x2,62) NBR 70 | O-RING | JOINT OR | O-RING | JUNTA ANULAR |
| 35 | | 46920060 | 1 | PULEGGIA CONDOTTA Ø 100 | DRIVEN PULLEY | POULIE MENE | GETRIEBENE RIEMENSCHLEIBE | POLEA DE CONDUCTA |
| 36 | | 60221003 | | DADO M10 AUTOBL. UNI 7473 DIN982 | LOCK NUT | ECROU AUTOBLOQUANT | STOPMUTTER | TUERCA AUTOBLOQUEANTE |
| 37 | | 46850030 | 1 | COPPIA CONICA Z = 11/56 | BEVEL GEAR PAIR | PAIR CONIQUE | KEGELRADPAARUNG | PAR RUEDAS CONICAS |
| 38 | | V6602001 | 1 | RIDUTTORE COMPLETO | REDUCTION GEAR ASSEMBLY | REDUCTEUR COMPLET | GETRIEBE KOMPLETT | REDUCTOR COMPLETO |
| 39 | | 20302040 | 1 | PIATTO PORTASPAZZOLA | PLATE BRUSHHOLDER | PLATEAU PORTE-BROSSE | BÜRSTENTRÄGER | PLATO PORTACEPILLO |
| 40 | | 60447003 | | SPESSORE RAM 47x0,3 | SHIM | EPAISSEUR | BEILAGERING | ARANDELA ESPESOR |
| 41 | | 60452002 | | SPESSORE RAM 52x0,2 | SHIM | EPAISSEUR | BEILAGERING | ARANDELA ESPESOR |